令和７年６月３０日

保護者 様

鴻巣市立赤見台第一小学校

校 長   林  義 典

鴻巣市立教育支援センターの移転に伴う Let's 教室（適応指導教室）の移転及び

開室時間の変更について

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件につきまして、鴻巣市教育委員会から下記の通り、通達がありましたので、お知

らせいたします。

記

１ 鴻巣市立教育支援センター及び Let's 教室（適応指導教室）

  ○住所

   移転前：鴻巣市関新田１２８１－１

   移転後：鴻巣市小谷１８９０－１ （旧鴻巣市立小谷小学校）

  ○電話番号

   ０４８－５６９－３１８１ （変更なし）

２ Let's 教室（適応指導教室）の開室時間

  ○午前  ９：３０～１１：５０

○午後 １３：２０～１５：２５

※移転に伴い、Let's 教室（適応指導教室）は午後も開室いたします。

３ その他

   令和７年８月１日（金）より、鴻巣市立教育支援センターが旧小谷小学校に移転い

たします。そのため、７月下旬から８月１日（金）は電話等がつながりにくい状況が

想定されますので、お急ぎの際は、学校支援課（０４８－５４４－１２１４）にご連

絡ください。